УВЕДОМЛЕНИЕ
о начале приема предложений по выбору общественных территорий
муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии
с адресным перечнем муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории
города Железногорска-Илимского на 2018-2024 годы»
Дата размещения уведомления: 14.01.2021 года
Дата завершения приема предложений: 01.02.2021 года
Ответственный исполнитель:
[bookmark: _GoBack]Отдел строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» (3-24-66, 3-24-59)
Настоящим извещаем о начале приема предложений по выбору общественных территорий муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с адресным перечнем муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Железногорска-Илимского на 2018-2024 годы»
Предложения, по прилагаемой форме, принимаются администрацией муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в рабочие дни с 9.00 часов до 17.00 часов (перерыв с 13.00 ч. до 14.00 ч) по адресу: г. Железногорск-Илимский, 8 квартал, дом 20 (1-й этаж, кабинет 107).
Телефон для справок: (39566) 3-00-08
Электронный адрес: zhelek-city@yandex.ru.
Информация об итогах приема предложений по выбору общественных территорий муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с адресным перечнем муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Железногорска-Илимского на 2018-2024 годы» будет размещена на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»: http://zhel-ilimskoe.irkobl.ru/cityenv/discus/soccom/

Главе муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
А.Ю. Козлову

От _________________________________
_________________________________
(Ф.И.О., наименование ЮЛ)
Адрес: _________________________________
_________________________________

Телефон: _________________________________

ПРЕДЛОЖЕНИЯ
по выбору общественных территорий муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии
с адресным перечнем муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории
города Железногорска-Илимского на 2018-2024 годы»

	№
п/п
	Адресный ориентир
	Содержание предложения
	Обоснование

	1
	2
	3
	4

Даю согласие администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» на обработку моих персональных данных посредством их получения в государственных и иных органах, органах местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области и иных организациях

____________________		_____________________		__________________
(Подпись)				         (Расшифровка подписи)				      (Дата)